## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022	г. Черкесск	$N_{\underline{o}}$
	1	

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 12.07.2018 № 186 «О создании сил гражданской обороны Карачаево-Черкесской Республики и поддержании их в готовности к действиям»

В целях приведения нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с федеральным законодательством Правительство Карачаево-Черкесской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 12.07.2018 № 186 «О создании сил гражданской обороны Карачаево-Черкесской Республики и поддержании их в готовности к действиям» следующие изменения:
- 1.1. Абзац пятый пункта 1.2.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
- «в органах местного самоуправления утверждается руководителем органа местного самоуправления, согласовывается с руководителем соответствующей спасательной службы Карачаево-Черкесской Республики».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики.

Председатель Правительства Карачаево-Черкесской Республики

М.О. Аргунов

Проект согласован:

Руководитель Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

М.Н. Озов

Первый заместитель Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики

Х.У. Чеккуев

Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики, начальник Управления документационного обеспечения Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно – правового управления Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

А.А. Тлишев

Начальник Главного управления МЧС России по Карачаево-Черкесской Республике

А.Ф. Голоколенко

Проект подготовлен Управлением КЧР по обеспечению мероприятий ГО, ЧС и ПБ Начальник Управления

Р.Ш. Алботов